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FRESSO Gift Box Infinity Bliss

Cena brutto 74,99 zł

Cena netto 60,97 zł

Numer katalogowy FRE-00329

Opis produktu
Fresso Gift Box Infinity Bliss Zestaw prezentowy od Fresso zawierający drewnianą zawieszkę oraz perfumy do samochodu 50
ml to doskonały upominek dla każdego fana motoryzacji. Zestaw zawiera: drewnianą zawieszkę perfumy samochodowe 50 ml
pudełko prezentowe Drewniana zawieszka zapachowa do samochodu Poczuj różnicę w podróży Nasza unikatowa drewniana
zawieszka gwarantuje stały i wielowymiarowy zapach w Twoim samochodzie aż do 31 dni. Wszystkie kompozycje powstają
wyłącznie ze starannie dobieranych składników najwyższej jakości, co sprawia że wnętrze Twojego auta zyskuje wyjątkowy
charakter.  Unikalność w detalach Wierzymy, że jakość tkwi w szczegółach, dlatego nasze drewniane zawieszki wzbogacono w
brązowy, pleciony sznurek, dzięki czemu całość zyskuje niepowtarzalny design, a każdy dzień za kierownicą staje się jeszcze
lepszym doświadczeniem. Perfumy do samochodu Fresso Unikatowa kompozycja olejków najwyższej jakości, zamknięta w
eleganckim flakonie, zachwyca swoją wielowymiarowością. Perfumy Fresso pozwalają na precyzyjne dostosowanie
intensywności zapachu, a liczba aplikacji wpływa na subtelność aromatu w Twoim samochodzie. Nasze wyrafinowane i złożone
kompozycje doskonale kształtują nastrój każdej podróży. Coś więcej niż podróż Samochody dziś to nie tylko środek transportu.
To również przestrzeń, w której spędzamy coraz więcej czasu, zarówno podczas krótkich przejażdżek po mieście odbierając
dzieci ze szkoły, jak i dłuższych wakacyjnych podróży z całą rodziną. Dlatego tak ważne jest, aby podczas jazdy czuć się
swobodnie i komfortowo. Perfumy samochodowe Fresso w prosty sposób, uczynią wnętrze samochodu bardziej przyjemnym i
spersonalizowanym. Wybierz spośród aż 9 wyjątkowych zapachów i ciesz się każdą podróżą. Poznaj zapach Infinity Bliss
Infinity Bliss Niekończąca się błogość zamknięta w perfumach. Od pierwszego kontaktu Infinity Bliss otula zmysły subtelnym,
ale wyrazistym duetem bergamotki i gruszki, przełamanym nutą różowego i czarnego pieprzu, który dodaje kompozycji
nieoczywistej energii. Całość delikatnie zmiękcza muśnięcie ciepłego mleka – kremowe, łagodne i niezwykle przyjemne. W
sercu zapachu rozkwitają lawenda, białe kwiaty i tiare – tworząc elegancką, kwiatową aurę, która koi i przyciąga zarazem. To
tutaj kompozycja nabiera lekkości i harmonii, balansując między zmysłowością a świeżością. Baza to prawdziwa definicja
błogości – cukier waniliowy, fasola tonka, piżmo i balsam peruwiański tworzą ciepłą, otulającą esencję, która utrzymuje się na
długo, pozostawiając po sobie uzależniający, aksamitny ślad. Infinity Bliss to zapach dla tych, którzy kochają momenty
spokoju i chcą zatrzymać je na dłużej. Idealny na każdą porę dnia – miękki, a zarazem charakterystyczny. To coś więcej niż
zapach. To stan, do którego chcesz wracać. Sposób użycia Zawieszka Wyjmij produkt z pudełka. Ostrożnie zdejmij folię i
przymocuj zawieszkę do lusterka. Perfumy Zaaplikuj perfumy w kierunku materiałowych dywaników, zachowując odległość
około 20 cm, tak aby powstała delikatna mgiełka. Jeżeli w samochodzie znajdują się gumowe dywaniki, w pierwszej kolejności
należy przetestować zapach na ich niewidocznym elemencie, tak aby upewnić się, że produkt nie pozostawi nieestetycznych
plam Czynniki obniżające trwałość oraz wyczuwalność zapachu: Niska temperatura (poniżej 5 stopni Celsjusza) lub skrajnie
wysoka temperatura (powyżej 30 stopni Celsjusza), regularne zostawianie auta w pełnym słońcu, brak utrzymywania czystości
w aucie, obecność innych (również zużytych) zapachów w aucie, przyzwyczajenie do zapachu, brak okresowego czyszczenia
klimatyzacji, intensywny zapach tapicerki w aucie, nie pozostawiać w temperaturze powyżej 75 stopni Celsjusza
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